

§ 68

Dnr KS-2017-6

Dpl 003

Inköspolicy för Östhammars kommun, antagande

Inköspolicyn är en politisk viljeyttring som styr tillhörande strategier, riktlinjer, regler och rutiner. Inköpsarbetet i Östhammars kommun ska bidra till att Kommunfullmäktiges prioriterade mål 2015-2018 uppfylls. Inköspolicyn ska även stödja och främja andra antagna styrdokument, såsom Östhammars kommuns tillväxtstrategi, Östhammars kommuns policy för hållbar utveckling och Miljömål för Östhammars kommun 2016-2018 m.fl.

Upphandlingsstrateg Emmelie Rova föredrar ärendet.

Arbetsutskottets beslut

Inköspolicyn justeras med att Östhammars kommun i sina upphandlingar ska ställa krav på att anställdas arbets- och anställningsvillkor är i nivå med svenska kollektivavtal.

Arbetsutskottets förslag 2017-01-10

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreliggande Inköspolicy.

Reviderad inköspolicy föreligger.

I ärendet yttrar sig Lena Hagman (KD), Kerstin Drakborg (MP) och Jonas Svensson (S).

Kommunstyrelsens förslag 2017-01-24

Inköspolicy för Östhammars kommun antas.

Yrkande

Jacob Spangenberg (C) med bifall av Lena Hagman (KD) och Pär-Olof Olsson (M) yrkar på att ärendet återremitteras för fortsatt beredning av kommunstyrelsen. Avsikten är att inhämta synpunkter från näringslivets organisationer innan ärendet slutbehandlas.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på om ärendet ska avgöras i dag eller återremitteras och finner att kommunfullmäktige beslutar att ärendet ska återremitteras.

Kommunfullmäktiges beslut 2017-02-14

Ärendet återremitteras för fortsatt beredning av kommunstyrelsen. Avsikten är att inhämta synpunkter från näringslivets organisationer innan ärendet slutbehandlas.

Arbetsutskottets beslut 2017-02-21

Inköspolicyn remitteras till näringslivets organisationer och dess lokala företrädare, för synpunkter.

Policyn ska behandlas på kommunfullmäktiges sammanträde 2017-04-25.

Strategienhetens yttrande föreligger.

Upphandlingsstrateg Emmelie Rova föredrar ärendet. Chef för strategienheten Marie Berggren medverkar.

Arbetsutskottets förslag 2017-05-16

Förliggande inköspolicy för Östhammars kommun antas.

Kommunstyrelsens förslag 2017-05-30

Inköspolicy för Östhammars kommun antas.

Yrkande

Margareta Widén Berggren (S) med bifall av Åsa Lindstrand (-) och Jacob Spangenberg (C) yrkar att texten i inköspolicyn under rubriken Sociala villkor justeras till; ”att Östhammars kommun i sina upphandlingar ska ställa krav på att anställdas arbets- och anställningsvillkor är i nivå med svenska kollektivavtal och lagar”

Pär-Olof Olsson (M) yrkar att den skrivning som står i handlingarna till kommunfullmäktige ska kvarstå.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att kommunfullmäktige beslutar att bifalla Margareta Widén Berggrens (S) m.fl. yrkande.

Kommunfullmäktiges beslut

Inköspolicy för Östhammars kommun antas med den skrivning som Margareta Widén Berggren (S) m fl. yrkat på. (Bilaga 1.).

Delges:
Samtliga förvaltningar
Samtliga enheter under kommunstyrelsen
Upphandlingsstrateg
Webbredaktionen
